
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 4. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 297 808,01

6440-0112-2021-3
Oprava stoupaček a hydrantů SO č. 37 a 38 a oprava sprch a rozvodů vody SO č. 38 Letiště Čáslav

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-
urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

246 122,32

Sazba daně Základ daně Výše daně
246 122,32 51 685,6921,00%

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 6440-0112-2021-3

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA75 824,0562 664,501
Oprava stoupaček a hydrantů SO č. 37  Letiště 
Čáslav

246 122,32 297 808,01

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

221 983,96183 457,822
Oprava stoupaček a hydrantů SO č. 38 a oprava 
sprch a rozvodů vody SO č. 38 Letiště Čáslav

Oprava stoupaček a hydrantů SO č. 37 a 38 a oprava sprch a rozvodů vody SO č. 38 Letiště Čáslav

12. 4. 2021

 
 

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 4. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28517229
DIČ: CZ28517229

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 183 457,82

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 183 457,82 21,00% 38 526,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 221 983,96

Oprava stoupaček a hydrantů SO č. 37 a 38 a oprava sprch a rozvodů vody SO č. 38 
Letiště Čáslav

2 - Oprava stoupaček a hydrantů SO č. 38 a oprava sprch a rozvodů 
vody SO č. 38 Letiště Čáslav

K+T stavební s.r.o. Kutná Hora

Strana 3 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 12. 4. 2021

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: K+T stavební s.r.o. Kutná Hora Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 183 457,82

D HSV Práce a dodávky HSV 12 627,52

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 602,32

1 K 612325122
Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách,
šířky rýhy přes 150 do 300 mm

m2 5,025

VV (18,2+3+12,3)*0,15 5,025

2 K 631312141
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s
dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v
dosavadních mazaninách

m3 0,045

P
Poznámka k položce:
Zapravení rýhy v podlaze.

VV 3*0,15*0,1 0,045

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 K 972054241
Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách
železobetonových bez odstranění podlahy a násypu,
plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm

kus 5,000

P
Poznámka k položce:
Začištění otvorů pro průchod kanalizace DN 110 skrze stropy.

4 K 974031143
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou
nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 100
mm

m 18,200

P
Poznámka k položce:
Drážka pro vodovod a kanalizaci k umyvadlu a wc v 2.NP a 3.NP.
Drážka pro 1" vodovod z 1.NP do 3.NP

VV 3,9*2+1,5 9,300
VV 2+2 4,000
VV 3,9+1 4,900
VV Součet 18,200

5 K 974031145
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou
nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 200
mm

m 3,000

P
Poznámka k položce:
Drážka pro kanalizaci DN 50 od umyvadla v 2.NP a pro vodovod k
sprchové baterii.

VV 1,5+1,5 3,000

6 K 974031153
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou
nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100
mm

m 12,300

P
Poznámka k položce:
Drážka k připojení hydrantů v 1.NP, 2.NP, 3.NP.

VV 2*3,9+1,5+3*1 12,300

7 K 974042554
Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s
betonovým podkladem do hl. 100 mm a šířky do 150
mm

m 3,000

P
Poznámka k položce:
Drážka pro vodovod v podlaze 2.NP.

D 997 Přesun sutě

8 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly
výšky přes 12 do 15 m

t 2,699

9 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 2,699

10 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 26,990

P
Poznámka k položce:
Odvoz suti na řízenou skládku do 10 km.

VV 2,699*10 'Přepočtené koeficientem množství 26,990

11 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 2,655

Oprava stoupaček a hydrantů SO č. 37 a 38 a oprava sprch a rozvodů vody SO č. 38
Letiště Čáslav

2 - Oprava stoupaček a hydrantů SO č. 38 a oprava sprch a rozvodů
vody SO č. 38 Letiště Čáslav

Strana 4 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 998 Přesun hmot 100,75

12 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24

t 0,310

D PSV Práce a dodávky PSV

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

13 K 721140802
Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo
dešťových do DN 100

m 12,000

VV 7,5+4,5 12,000

14 K 721140806
Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo
dešťových přes 100 do DN 200

m 41,000

VV 14+4,5+22,5 41,000

15 K 721290823
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných
(demontovaných) hmot vnitřní kanalizace vodorovně do
100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 1,436

16 K 721194105
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění
odpadních výpustek DN 50

kus 3,000

P
Poznámka k položce:
Dvakrát umyvadlo, jednou sprchová vanička. 2.NP a 3.NP.

17 K 721194109
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění
odpadních výpustek DN 110

kus 3,000

P
Poznámka k položce:
Třikrát wc. 2.NP a 3.NP.

18 K 721174004
Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN
75

m 3,500

P
Poznámka k položce:
Dodávka včetně potřebných kolen, odboček a objímek se spojovácím
materiálem. Pod stropem 1.NP.

19 K 721174005
Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN
110

m 22,500

P
Poznámka k položce:
Dodávka včetně potřebných kolen, odboček a objímek se spojovácím
materiálem. Pod stropem 1.PP.

20 K 721174024
Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN
75

m 3,000

P
Poznámka k položce:
Dodávka včetně potřebných kolen, odboček, redukcí a objímek se
spojovácím materiálem. Pod stropem 1.NP a 2.NP.

21 K 721174025
Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN
110

m 14,000

P
Poznámka k položce:
Dodávka včetně potřebných kolen, odboček, redukcí a objímek se
spojovácím materiálem. Od 1.PP až pod střechu.

22 K 721174043 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50 m 5,500

P

Poznámka k položce:
Dodávka včetně potřebných kolen, odboček, redukcí a objímek se
spojovácím materiálem. Připojení sprchy v 2.NP a umyvadel v 2.NP a v
3.NP.

VV 1,5+4 5,500

23 K 721174045 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110 m 4,500

P
Poznámka k položce:
Dodávka včetně potřebných kolen, odboček, redukcí a objímek se
spojovácím materiálem. Připojení WC v 2.NP a 3.NP.

24 K 721273153 Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110 kus 1,000

25 K 721290111
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN
125

m 53,000

VV 3,5+22,5+3+14+5,5+4,5 53,000

26 K 998721103

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12
do 24 m

t 0,092

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

27 K 722130803
Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných
závitových přes 40 do DN 50

m 35,000

VV 33+2 35,000

28 K 722220864 Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 2 kus 5,000

29 K 722220863 Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 6/4 kus 1,000

30 K 722250133
Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s
tvarově stálou hadicí celoplechový D 25 x 30 m

soubor 5,000

31 K 722290823
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných
(demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do
100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,248

32 K 722220111
Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový
ventil G 1/2"

kus 1,000

33 K 722240104 Armatury z plastických hmot ventily (PPR) přímé DN 40 kus 1,000

34 K 722240106 Armatury z plastických hmot ventily (PPR) přímé DN 63 kus 4,000

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

35 K 722230116
Armatury se dvěma závity ventily přímé
s odvodňovacím ventilem G 2"

kus 1,000

36 K 722181231

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového
polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných
spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního
průměru izolace DN do 22 mm

m 13,500

VV 7,5+6 13,500

37 K 722181232

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového
polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných
spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního
průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

m 23,000

VV 15,5+6+1,5 23,000

38 K 722181233

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového
polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných
spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního
průměru izolace DN přes 45 do 63 mm

m 35,000

VV 33+2 35,000

39 K 722174002
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR
svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8

m 7,500

40 K 722174003
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR
svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5

m 6,000

41 K 722174004
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR
svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4

m 15,500

42 K 722174006
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR
svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 50 x 6,9

m 2,000

43 K 722174007
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR
svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 63 x 8,6

m 33,000

P
Poznámka k položce:
Položka rozpočtu obsahuje potřebné objímky a spojovací materiál pro
uchycení ke stropu nebo steně v 1.PP.

44 K 722174022
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR
svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4

m 6,000

P
Poznámka k položce:
Teplá voda, 2.NP.

VV 1+1,5+2+1,5 6,000

45 K 722174023
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR
svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2

m 1,500

P
Poznámka k položce:
Teplá voda od zdroje TUV, 2.NP.

46 K 722190401
Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění
výpustek do DN 25

kus 10,000

P
Poznámka k položce:
1x Baterie sprchová, 2x baterie umyvadlová, 3x wc, 1x průtokový
ohřívač

47 K 722290234
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí
proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80

m 71,500

VV 7,5+6+15,5+2+33+6+1,5 71,500

48 K 998722103

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12
do 24 m

t 0,423

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

49 K 725110811
Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo
tlakovým splachovačem

soubor 3,000

50 K R1 Demontáž zapuštěné hydrantové skříně do šrotu kus 5,000

P
Poznámka k položce:
Demontáž hydrantového systému v 1.PP, 1.NP, 2.NP a 3.NP

51 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel soubor 2,000

52 K 725240812
Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových
armatur vaniček

soubor 1,000

53 K 725810811 Demontáž výtokových ventilů nástěnných kus 4,000

54 K 725820801 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 soubor 2,000

55 K 725840850
Demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 x
1

kus 1,000

56 K 725590813

Vnitrostaveništní přemístění vybouraných
(demontovaných) hmot zařizovacích předmětů
vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24
m

t 0,179

57 K 725211601
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur
připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na
sifon, šířka umyvadla 500 mm

soubor 2,000

58 K 725531101
Elektrické ohřívače zásobníkové beztlakové přepadové
objem nádrže (příkon) 5 l (2,0 kW)

soubor 1,000

P
Poznámka k položce:
Pro umyvadlo v 3.NP

59 K 725821311
Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým
ústím a délkou ramínka 200 mm

soubor 2,000

P
Poznámka k položce:
Pro umyvadla v 2.NP a 3.NP.

60 K 725241111 Sprchové vaničky akrylátové čtvercové 800x800 mm soubor 1,000

Strana 6 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P
Poznámka k položce:
Včetně zápachové uzávěry, napojení na kanalizaci a montážního
materiálu.

61 K 725841312 Baterie sprchové nástěnné pákové soubor 1,000

62 K 725112171
Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým
splachováním odpad vodorovný

soubor 3,000

63 K 725813111
Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi
hadičky G 1/2"

soubor 3,000

P
Poznámka k položce:
WC 2.NP a 3.NP

64 K 725811116 Ventily nástěnné s pevným výtokem G 1/2"x 150 mm soubor 1,000

P
Poznámka k položce:
3.NP

65 K 998725103

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12
do 24 m

t 0,142

D 763 Konstrukce suché výstavby

66 K 763164521
Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně
ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře do 0,4 m,
opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm

m 10,500

P
Poznámka k položce:
Záklop svislé odpadní kanalizace v 1.NP, 2.NP, 3.NP.

VV 3,5*3 10,500

67 K 763172311
Instalační technika pro konstrukce ze
sádrokartonových desek montáž revizních dvířek

kus 1,000

P
Poznámka k položce:
Dvířka pro přístup k čistícímu kusu v 3.NP

68 M 59030710 dvířka revizní s automatickým zámkem 200x200mm kus 1,000

69 K 998763303

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých
nebo cementových stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,055

D 771 Podlahy z dlaždic

70 K 771573916
Opravy podlah z dlaždic keramických lepených při
velikosti dlaždic přes 22 do 25 ks/m2

kus 15,000

VV 3/0,2 15,000

71 M 59761432
dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru
pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m2

m2 0,990

VV 15*0,2*0,3 0,900
VV 0,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,990

72 K 998771103

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12
do 24 m

t 0,025

D 781 Dokončovací práce - obklady

73 K 781473923
Opravy obkladů z obkladaček keramických lepených,
při velikosti obkladaček přes 22 do 25 ks/m2

kus 27,500

P
Poznámka k položce:
Sprchový kout, umyvadlo v 2.NP. Umyvadlo v 3.NP

VV ((1,5+1+1,5+1,5)*0,2)*25 27,500

74 M 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 1,210
VV (1,5+1+1,5+1,5)*0,2 1,100
VV 1,1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,210

75 K 998781103

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12
do 24 m

t 0,021

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

76 K 784181121
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v
místnostech výšky do 3,80 m

m2 9,225

VV 5,025+10,5*0,4 9,225

77 K 784211121
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra
dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné středně v
místnostech výšky do 3,80 m

m2 9,225

78 K 784211141
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra
Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou
pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2

m2 9,225

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN4 Inženýrská činnost

79 K 044002000
Revize pěti požárních hydrantů dle platných norem a
vyhlášek.

soubor 1,000

Strana 7 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 4. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 62 664,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 62 664,50 21,00% 13 159,55

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 75 824,05

Oprava stoupaček a hydrantů SO č. 37 a 38 a oprava sprch a rozvodů vody SO č. 38 
Letiště Čáslav

1 - Oprava stoupaček a hydrantů SO č. 37  Letiště Čáslav

Vyplň údaj

Strana 8 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 12. 4. 2021

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 62 664,50

D HSV Práce a dodávky HSV 8 572,21

D 4 Vodorovné konstrukce 990,00

1 K 411386611

Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve
stropech železobetonových ze suchých směsí, včetně
bednění, odbednění, výztuže a zajištění potrubí
skelnou vatou s folií (materiál v ceně), plochy do 0,09

kus 3,000

P
Poznámka k položce:
zabetonování prostupů vody stropní konstrukcí.

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
2 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 1,960

P
Poznámka k položce:
Zaplentování rýh ve zdivu po instalaci vodovodního potrubí.

VV 0,2*(3,4*2+1,5+3*0,5) 1,960

3 K 612315122
Vápenná omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy
přes 150 do 300 mm

m2 1,960

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 K 965081212
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo
mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo
xylolitových tl. do 10 mm, plochy do 1 m2

m2 0,270

VV 0,3*0,3*3 0,270

5 K 971033351

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou
plochy do 0,09 m2, tl. do 450 mm

kus 2,000

P
Poznámka k položce:
Prostupyv 1.PP - suterén.

6 K 974031164
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou
nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150
mm

m 9,800

P
Poznámka k položce:
Rýhy ve zdivu pro rozvod požární vody.

VV 3,4+3,4+1,5+3*0,5 9,800

7 K 972054241
Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách
železobetonových bez odstranění podlahy a násypu,
plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm

kus 3,000

D 997 Přesun sutě

8 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 0,781

P
Poznámka k položce:
Kovový odpad bude uložen na dovoře Provozního střediska 0112 na
LZ Čáslav. Ostatní odpad bude zlikvidován odpovídajícím způsobem.

9 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 6,450

P
Poznámka k položce:
Vzdálenost nejbližší řízené skládky odpadů je 10 km.

VV 0,6450*10 6,450

10 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 0,645

D 998 Přesun hmot

11 K 998018002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 0,217

D PSV Práce a dodávky PSV

Oprava stoupaček a hydrantů SO č. 37 a 38 a oprava sprch a rozvodů vody SO č. 38
Letiště Čáslav

1 - Oprava stoupaček a hydrantů SO č. 37 Letiště Čáslav

Strana 9 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

12 K 722130803
Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných
závitových přes 40 do DN 50

m 15,000

13 K 722220864 Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 2 kus 2,000

14 K R1 Demontáž zapuštěné hydrantové skříně do šrotu kus 3,000

P
Poznámka k položce:
Demontáž hydrantového systému v 1.NP, 2.NP a 3.NP

15 K 722290822
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných
(demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do
100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,135

16 K 722174007
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR
svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 63 x 8,6

m 24,800

VV 15+3,4+3,4+1,5+3*0,5 24,800

17 K 722230106 Armatury se dvěma závity ventily přímé G 2" kus 2,000

18 K 722181224

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového
polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných
spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního
průměru izolace DN přes 63 mm

m 24,800

19 K 722190403
Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění
výpustek přes 50 do DN 100

kus 3,000

20 K 722250133
Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s
tvarově stálou hadicí celoplechový D 25 x 30 m

soubor 3,000

P
Poznámka k položce:
Hydrantová skříň je zapuštěná do stěny.

21 K 722290215
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí
zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo
přírubového do DN 100

m 24,800

22 K 998722102

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6
do 12 m

t 0,257

D 771 Podlahy z dlaždic

23 K 771574112
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených
flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9
do 12 ks/m2

m2 0,270

24 M 59761003
dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do
12ks/m2

m2 0,297

VV 0,27*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,297

25 K 771577111
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených
flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5
m2 jednotlivě

m2 0,270

26 K 998771102

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6
do 12 m

t 0,007

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

27 K 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha
dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v
místnostech výšky do 3,80 m

m2 1,960

P
Poznámka k položce:
Oprava malby stěn v místech rýhy s vodovodním potrubím.

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN4 Inženýrská činnost

28 K 044002000
Revize třech požárních hydrantů dle platných norem a
vyhlášek

soubor 1,000

Strana 10 z 10


